ご    案    内
                                    2023 年 9 月

各位

謹啓

残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】 エスマルヒゴムバンド

「エスマルヒゴムバンド」につきましてスチレンゴム供給製造業者の廃業に伴いまして販売中止とさせていた

だき、在庫限りでのご対応とさせて頂きます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようし宜しくお願い申し上げます。

  在庫状況など、詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

商品コード JAN コード 商品名

03-001-76 4946329319729 田島式エスマルヒゴムバンド 65×1800mm （スチレンゴム製）

以上